平成 29年 6 月 吉日

広報部 部員の皆様

那覇市立鏡原中学校 PTA

広報部部長 藤村 麻衣子

PTA会長 照 屋 吉 章

学校長 奥 間 朝 順

（公印省略）

広報部会のご案内

日頃よりＰＴA活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、下記の内容で平成２9年度の広報部員の皆さんの顔合わせを兼ねた部会を

持ちたいと思います。多くの皆さんのご参加を宜しくお願いします。

記

平成 29年度第 1回鏡原中ＰＴA広報部会

日時  平成 29年 6月 14日(水) 午後 7時 30分~

場所  鏡原中学校 図書室(A棟 1階 体育館手前)

 今回の目的

①広報部員の顔合わせ

②広報誌発行について

③平成 29年度活動について